Deinde dominus Cunradus de Merigen subrogatus a ordinis Sancti Iohannis hospitalis Iherosolemitani,

me dedit VIII solidos pro vino Cretensi in die na- procuratoribus supradicti officii pro anno subse-

tivitatis beate Virginis gloriose. quente concorditer per dictam nacionem constitutis

40 Item VIII denarios pro vino, de quo fuit inposita et electis, presentavi et consignavi sub annis Do- 40

collecta pro contribucione facta domino rectori. mini M°. CCC°. XXXV 0, die XII. mensis lanuarii,

Item III solidos pro vino dominis racionem ab eo quam summam pecunie predicti domini profitentur

recipientibus. se recepisse. Summa: XX libre cum XV solidis et

Summa expensarum: XX solidi minus IIII denariis. IIII denariis.
45 45

* dux Austrie procurator al. m. ** Summa XXI libre cum XV solidis al. m.

a dominis A.

2) Pileus ducalis in margine pictus est. 2) pecunie quantitas A. 3) Jul. 20.

%
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1335.

In nomine Domini. Amen. Anno incarnacionis eiusdem M°. CCC°. XXXV 0, XII. die mensis Ianuarii,

5 convocata natione dominorum Theotonicorum apud ecclesiam suam more solito ad creandos novos procura- 5

tores officii beate Marie virginis et dominis eiusdem nationis per Heinricum pedellum generalem ibidem

congregatis in unum, nos Iohannes Pincerna de Erpach canonicus ecclesie Herbipolensis et frater Iohannes
de Sancto Amarino ordinis Sancti Iohannis hospitalis Ierosolimitani conventualis domus in Sulz Basiliensis

dyocesis per nationem et dominos nationis eiusdem procuratores ad dictum procurationis officium communi
10 consensu omnium et concordia deputati, fatemur nos a venerabilibus viris domino Ludolfo de Werle plobano 10

ecclesie Sancti Martini in Halberstat et domino Ileinrico de Thurego rectore ecclesie in Cella Constantiensis

dyocesis nostris in predicto officio antecessoribus recepisse nomiue nationis predicte pecuniam infrascriptam
et expendisse iuxta consuetudinem hactenus observatam. Inprimis ego Iohannes Pincerna predictus recepi

a predicto domino Ludolfo XXIIII libras denariorum Bononiensium minus IIII solidis, ego vero frater lo-

15 hannes antedictus recepi a prefato domiuo Heinrico de Thurego XX libras XV solidos denariorum Bono- 15
niensium et IIII denarios.

Ilec sunt reccpta per me Iohannem Pincernam pre-
fatum a dominis, qui supcrvenerunt de novo:

Inprimis recepi a domino de Heidek a LX solidos
20 Bononiensium.

Item a domino Dapifero de Limpurch b et suo ma-
gistro XL solidos.

A domino de Gattenhoven XX solidos.